
E-USŁUGI - PORTAL DLA MIESZKAŃCÓW 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów oraz starając się dostosować
działalność Urzędu do najwyższych standardów usług wprowadziliśmy możliwość
kontaktu oraz załatwienia niektórych spraw za pośrednictwem internetu. 
Są to tzw. E-USŁUGI, które mają ułatwić kontakt Klienta bez wychodzenia z domu.
Możliwe jest zarówno dostęp do informacji z kont indywidualnych jak i podpięcia
konta firmowego.
 
Jeśli mają Państwo sugestie lub uwagi dotyczące E-Usług w Gminy Skwierzyna
proszę o kontakt na adres: informatyk@skwierzyna.pl
 
Zachęcamy do korzystania!!!
 
https://e-uslugi.skwierzyna.pl
 

Główne fukcję portalu:

sprawdzenie aktualnego salda zobowiązań względem urzędu
sprawdzenie numeru deklaracji, konta wirtualnego podatnika, informacji o
nieruchomościach podatnika z Ewidencji Gruntów i budynków, nieruchomości
zdeklarowanych do celów podatkowych, pojazdów zgłoszonych do podatku
transportowego, informacji odnośnie złożonej deklaracji za odpady komunalne
jeżeli jesteśmy właścicielem firmy zarejestrowanej w Gminie możemy również
podpiąć profil firmowy wówczas należy potwierdzić posiadanie dziłalności w
biurze obsługi klienta w punkcie CEIDG

https://www.skwierzyna.pl/e-uslugi-portal-dla-mieszkancow
mailto:informatyk@skwierzyna.pl
https://e-uslugi.skwierzyna.pl


opłacenie rachunków online za pośrednictwem pośrednika płatności KIR

Paybynet

(sprawdź wykaz banków obsługujących płatności Paybynet)

 
załatwienie spraw online korzystając z druków interaktywnych na portalu
ePUAP lub portalu gov.pl
                                                          

 
powiadomienia o płatności, ważnych informacji, imprezach, umówionych
spotkaniach, naliczeniu opłat wysyłane na e-mail, ePUAP lub widomości push z
aplikacji mobilnej
możliwość automatycznego zalogowania się do portalu za pośrednictwem

Profilu Zaufanego bez potrzeby potwierdzenia

tożsamości w Urzędzie

 

UWAGA! Mieszkańcy nie posiadający profilu zaufanego po rejestracji konta muszą
potwierdzić swoją tożsamość w urzędzie aby móc w pełni kożystać z platformy
e-usług. Potwierdzenie tożsamości w pokoju 26 lub biurze obsługi klienta

Podgl?d zobowi?za? oraz kalendarz p?atno?ci 

https://www.skwierzyna.pl/sites/default/files/pliki/pages/import/paybynet-banki.jpg


 

 

Podgl?d zestawie? klienta 

Mieszkaniec może w szybki i łatwy sposób sprawdzić Nieruchomości z Ewidencji
Gruntów i Budynków, Nieruchomości zadeklarowane do celów podatkowych,
Pojazdy - w przypadku opłacania podatku od środków transportu, Deklaracje za
gospodarowanie odpadami - w przypadku indywidualnych deklaracji

https://www.skwierzyna.pl/sites/default/files/styles/photo_gallery_large/public/paragraph.gallery.field_gallery/1.png.webp?itok=Y_9M41tZ
https://www.skwierzyna.pl/sites/default/files/styles/photo_gallery_large/public/paragraph.gallery.field_gallery/2.png.webp?itok=-irAN4C8
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